
  Bezpečnostní list 
                                                       podle 1907/2006/ES, článek  31  

  Strana: 1/10 

   
 
Datum vydání: 08.10.2020                                   verze č.: 1.1                                           Datum revize: 08.02.2012. 

 
 

ODDÍL 1: Identifikace látky/směsi a společnosti/podniku 

 
Identifikátor výrobku 
Název výrobku:   CANNABOOST Accelerator  
Synonyma: CANNA BOOST, Boost Accelerator, Boost 
   
Příslušná určená použití látky nebo směsi a nedoporučená  
použití :   Tekuté hnojivo PK. 
Kategorie 
produktu:   Kategorie produktu 12 (Hnojiva PC12),  
 Oblast použití 21 (Spotřebitelské použití SU21 ). 
 

Podrobné údaje o dodavateli bezpečnostního listu 
Výrobce / dodavatel: 
CANNA Czech SRO 
Jakubská 647/2 
PSČ 110 00 Praha 1 
 
Tel.:  +420 22 62 019 20 
 
Další informace lze získat od: 
Kontaktní osoba:  N. Linton 
Tel.:  +31 (0) 162-68 00 12 
E-mail:  msds@canna.com 
Pracovní doba 
(pracovní dny):  09:00-17:00 
 
Telefonní číslo pro naléhavé situace: 
Česko:  Toxikologické informační středisko (Praha):     +420 22 49 192 93 
Slovensko:  Národné toxikologické informačné centrum (Bratislava) :  +421 2 54 774 166 

 

 
 

ODDÍL 2: Identifikace nebezpečnosti 

 
Klasifikace látky nebo směsi 
Klasifikace v souladu s nařízením (ES) č. 1272/2008 
Už neplatí. 
 
Prvky označení a pokyny pro bezpečné zacházení 
Piktogramy označující nebezpečí:  
   -    
Signální slovo: - 
Údaje o nebezpečnosti: 
   - 
Upozornění:  
   - 
Nebezpečné komponenty pro  
označování:  - 
 

Další nebezpečnost 
Už neplatí. 
 
Výsledky posouzení PBT a vPvB 
PBT:  Č. 
vPvB:  Č. 

      

 
 

ODDÍL 3: Složení/informace o složkách 



Bezpečnostní list 
podle 1907/2006/ES, článek  31 

Strana: 2/10 
 
Datum vydání: 08.10.2020                                   verze č.: 1.1                                           Datum revize: 08.02.2012. 

 
Název výrobku:   CANNABOOST Accelerator  
 

 

                        
Chemická charakteristika: Směs. 
Popis:  Přípravek mimo jiné obsahuje vodu a kyselinu fosforečnou. 
 
Nebezpečné složky   
Kyselinu fosforečnou 59 % 
Č. CAS:  7664-38-2 
Č. ES:   231-633-2 
Index č.:  015-011-00-6 
Reg. č. REACH: - 
Koncentrace (w/w): 
  0,1 - 1 %  
Nebezpečí:  
1272/2008/ES: Skin Corr. 1B; H314.  
 
Plné znění každé příslušných H a EUH vět lze nalézt v části 16.  

 

 
 

ODDÍL 4: Pokyny pro první pomoc  

 
Popis první pomoci 
Všeobecné informace: 
Postiženého přemístěte z nebezpečné zóny a uložte jej do polohy v leže. 
Při nepravidelném dechu nebo zástavě dechu provést umělé dýchání. 
Okamžitě odložte veškeré kontaminované oblečení. 
Po nepřetržitém kontaktu je látka škodlivá pro tkáně. Bezprostřední opláchnutí po expozici může omezit zranění. 
Vdechování: 
Přeneste postiženého na čerstvý vzduch. 
Pokud postižený nedýchá, zaveďte umělé dýchání.   
Styk s pokožkou: 
Ihned omyjte velkým množstvím vody a mýdla.  
Styk s okem: 
Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li používány, a okamžitě vyplachujte oči s otevřenými víčky vlažnou vodou po 
dostatečně dlouhou dobu (nejméně 15 minut). Postiženému s proplachováním pomáhejte. Nepoužívejte 
neutralizační tekutiny. Pak okamžitě vyhledejte lékaře nebo očního lékaře. 
Požití: 
Ihned postiženému vypláchněte ústa vodou (je-li při vědomí) a potom jej přimějte vypít hodně vody. Nevyvolávejte 
zvracení (pouze pod dohledem lékaře) a okamžitě vyhledejte lékaře nebo postiženého dopravte do nemocnice 
(lékaři ukažte obal, etiketu nebo Bezpečnostní list). Osobu v bezvědomí položte na bok do stabilizované polohy. 
Uvolněte těsný oděv jako je límeček košile, kravata, pásek nebo opasek. Udržujte v klidu. 
 
Nejdůležitější akutní a opožděné symptomy a účinky   
Vdechování: 
Expozice koncentracím výparů z dílčího prachu vyšším než hodnota MAC mohou být škodlivé pro zdraví. 
Potenciální účinky na zdraví zahrnují: pálení, kašel, obtížné dýchání, ztrátu vědomí. Účinky mohou být opožděné. 
Vdechování aerosolu a/nebo mlhy může způsobit zápal plic a/nebo plicní edém, ale pouze po projevení prvních 
žíravých účinků na sliznice očí a/nebo horní cesty dýchací.  
Styk s pokožkou: 
Mírně dráždí kůži. Známky a příznaky podráždění kůže mohou zahrnovat zarudnutí a žluté zbarvení.  
Styk s okem: 
Může způsobit nevratné poškození očí. Zarudnutí. Bolest.  
Požití: 
Dráždění hrdla. Bolení břicha. Podráždění sliznic. 
 
Pokyn týkající se okamžité lékařské pomoci a zvláštního ošetření  
Symptomatické ošetření nebo podpůrná terapie podle předpisu. 

  

 



Bezpečnostní list 
podle 1907/2006/ES, článek  31 

Strana: 3/10 
 
Datum vydání: 08.10.2020                                   verze č.: 1.1                                           Datum revize: 08.02.2012. 

 
Název výrobku:   CANNABOOST Accelerator  
 

 
 

ODDÍL 5: Opatření pro hašení požáru  

       
Hasiva  
Vhodná hasiva: 
CO2, hasící prášek nebo silný proud vody. Větší požár hasit proudem vody. 
Pěna. 
Písek. 
Přizpůsobte hašení, aby vyhovovalo životnímu prostředí.          
Nevhodná hasiva:  
Silný proud vody.    
 

Zvláštní nebezpečnost vyplývající z látky nebo směsi 
Při zahřátí nebo v případě požáru mohou vznikat jedovaté plyny. 
V případě požáru mohou být uvolňovány: 
Oxidy dusíku (NOx). 
Oxidy fosforu. 
                                                                                                                                                          

Pokyny pro hasiče  
Speciální ochranný oděv: 
Noste autonomní dýchací přístroj. 
 

Další informace 

Žádné zvláštní požadavky. 

 

 
 

ODDÍL 6: Opatření v případě náhodného úniku  

  
Opatření na ochranu osob, ochranné prostředky a nouzové postupy 
Zajistěte dostatečnou ventilaci vzduchu. 
Používejte osobní ochranné prostředky. 
 

Opatření na ochranu životního prostředí 
Nedovolte, aby velké množství produktu uniklo do kanalizace nebo povrchových či spodních vod v koncentrované 
formě.  
V případě úniku velkého množství do okolního prostředí informujte příslušné orgány. 
 

Metody a materiál pro omezení úniku a pro čištění  
Nechejte ihned vsáknout do savého materiálu (písek, suchá zem). 
Recyklujte, pokud je to možné.  
Shromážděte do vhodných nádob k likvidaci. 
Pak opláchněte zbytky velkým množstvím vody. 
 

Odkaz na jiné oddíly 
Informace týkající se bezpečné manipulace - viz část 7. 
Informace týkající se osobních ochranných prostředků - viz část 8. 
Informace o likvidaci - viz část 13.  

     

   

 

ODDÍL 7: Zacházení a skladování 

  
Zacházení  
Opatření pro bezpečné zacházení: 
Na pracovišti zajistěte dostatečné větrání nebo odsávání. 
Balení otevřete a zacházejte s ním opatrně. 



Bezpečnostní list 
podle 1907/2006/ES, článek  31 

Strana: 4/10 
 
Datum vydání: 08.10.2020                                   verze č.: 1.1                                           Datum revize: 08.02.2012. 

 
Název výrobku:   CANNABOOST Accelerator  
 

 
Zabraňte tvorbě aerosolů. 
Pokyny k ochraně proti požáru a explozi: 
Žádné zvláštní požadavky. 
 

Podmínky pro bezpečné skladování látek a směsí včetně neslučitelných látek a 
směsí 
Skladování: 
Po každém použití nádoby zavřete. 
S prázdnými nádobami manipulujte, jako kdyby byly plné.  
Požadavky na skladovací prostory a nádrže: 
Uchovávejte pouze v původním obalu. 
Uchovávejte na temném místě. 
Skladujte v prostředí chráněném před mrazem. 
Chraňte před teplem a přímým slunečním zářením. 
Vhodný obalový materiál: polyetylén. 
Vhodný materiál pro nádrže a potrubí: nerezová ocel, PVC. 
Pokyny pro společné skladování: 
Nainstalujte přepážky do odkapávacího zásobníku, aby nedošlo ke styku kyselého a zásaditého hnojiva.     
Další údaje ke skladovacím podmínkám: 
Doporučená skladovací teplota 10 - 30 °C. 
 

Specifické konečné / specifická konečná použití  
Žádné další relevantní informace nejsou k dispozici. 

 

 
  

ODDÍL 8: Omezování expozice/osobní ochranné prostředky 

                        
Kontrolní parametry  

Složky s limitními hodnotami, které vyžadují sledování na pracovišti: 

Informace o výrobku: 7664-38-2 Kyselinu fosforečnou 

TWA 8 hours 
TWA 15 min. 

mg/m3 (ppm) 1 (1,3) 2000/39/ES 
2 (2,6) 2000/39/ES 

 
Nebezpečné složky s DN(M)EL: 

Informace o výrobku: 7664-38-2 
Kyselinu fosforečnou 

Expozice Hodnota Jednotka Obyvatelstvo / 
účinky 

DN(M)EL Krátkodobá 
dermální 

- mg/kg tělesné 
hmotnosti na 
den 

Pracovníci  
Lokální 

DN(M)EL Krátkodobá 
inhalace 

- mg/m3  Pracovníci 
Lokální 

DN(M)EL Dlouhodobá 
dermální 

- mg/kg tělesné 
hmotnosti na 
den 

Pracovníci 
Tělesná 
soustava 

DN(M)EL Dlouhodobá 
inhalace 

- mg/m3 Pracovníci  
Tělesná 
soustava 

DN(M)EL Dlouhodobá 
dermální 

- mg/kg tělesné 
hmotnosti na 
den 

Pracovníci  
Lokální 

DN(M)EL Dlouhodobá 
inhalace 

2,92 mg/m3  Pracovníci  
Lokální 

DN(M)EL Krátkodobá 
dermální 

- mg/kg tělesné 
hmotnosti na 
den 

Běžná populace 
Lokální 

DN(M)EL Krátkodobá 
inhalace 

- mg/m3 Běžná populace  
Lokální 

DN(M)EL Dlouhodobá 
dermální 

- mg/kg tělesné 
hmotnosti na 

Tělesná 
soustava běžné 



Bezpečnostní list 
podle 1907/2006/ES, článek  31 

Strana: 5/10 
 
Datum vydání: 08.10.2020                                   verze č.: 1.1                                           Datum revize: 08.02.2012. 

 
Název výrobku:   CANNABOOST Accelerator  
 

 

den populace 

DN(M)EL Dlouhodobá 
inhalace 

- mg/m3 Tělesná 
soustava běžné 
populace 

DN(M)EL Dlouhodobá 
orální 

- mg/kg tělesné 
hmotnosti na 
den 

Tělesná 
soustava běžné 
populace 

DN(M)EL Dlouhodobá 
dermální 

- mg/kg tělesné 
hmotnosti na 
den 

Běžná populace  
Lokální  

DN(M)EL Dlouhodobá 
inhalace 

0,73 mg/m3  Běžná populace  
Lokální 

 
Omezování expozice   
Osobní ochranné prostředky: 
Okamžitě odložte veškeré kontaminované oblečení. 
Ochranný oděv odděleně přechovávát. 
Vyhněte se kontaktu s očima a pokožkou. 
Všeobecná ochranná a hygienická opatření: 
Uchovávejte odděleně od potravin a nápojů. 
Při používání tohoto výrobku nejezte, nepijte ani nekuřte. 
Je nutno dodržovat běžná bezpečnostní opatření pro manipulaci s chemikáliemi. 
Ochrana dýchacích cest: 
V případě nedostatečného větrání používejte vhodné respirační zařízení. 
 
Ochrana rukou: 

Používejte ochranné rukavice. 
 
 

Materiál rukavic (EN374) musí být nepropustný a odolný vůči produktu / látce / přípravku. 
Výběr materiálu rukavic proveďte podle času průniku, permeability a degradace. 
Materiál rukavic 
Výběr vhodných rukavic nezávisí jen na materiálu, ale i na dalších kvalitativních vlastnostech, které se mohou 
výrobce od výrobce lišit.    
Doba průniku materiálem rukavic.                 
Je nutno u výrobce rukavic zjistit a dodržovat přesné časy průniku materiálem ochranných rukavic. 
 
Ochrana očí: 

Používejte těsně přiléhající ochranné brýle. Oční sprcha. Obličejová maska v případě nebezpečí stříkání 
nebo kropení. 
 
 

Ochrana těla:   

Používejte vhodný ochranný pracovní oděv (v případě rizika stříkání). 
 
Postupy měření: 
Aby bylo možné zajistit soulad s limitními hodnotami expozice a prokázat, že expozice je náležitě kontrolována, 
bude pravděpodobně nutné stanovit koncentraci látky ve vdechované zóně nebo v běžném pracovním prostředí. 
 
Omezování expozice životního prostředí: 
Je nutné zastavit únik materiálu a koncentrovaného roztoku. 

      

 
 

ODDÍL 9: Fyzikální a chemické vlastnosti 

                        

Informace o základních fyzikálních a chemických vlastnostech 
Základní informace 
Vzhled 
Vzhled:     Kapalina. 
Barva:      Zelená. 



Bezpečnostní list 
podle 1907/2006/ES, článek  31 

Strana: 6/10 
 
Datum vydání: 08.10.2020                                   verze č.: 1.1                                           Datum revize: 08.02.2012. 

 
Název výrobku:   CANNABOOST Accelerator  
 

 

Zápach:     Sojový. 
Prahová hodnota zápachu:  Nestanoveno. 
Hodnota pH:     3,9-4,1. 
Změna stavu 
Bod tání/rozsah tání:                Nestanoveno. 
Bod varu/rozsah teplot  
bodu varu:    Nestanoveno. 
Bod vzplanutí:    > 93 °C. 
Hořlavost (pevné látky, plyny):  Nepoužitelné. 
Teplota samovznícení:                Nestanoveno. 
Nebezpečí výbuchu:    Nestanoveno. 
Mezní hodnoty výbušnosti 
Dolní:                  Nestanoveno. 
Horní:                  Nestanoveno. 
Tlak páry:                Nestanoveno. 
Relativní hustota:   1,007 (voda = 1). 
Hustota páry:   Nestanoveno. 
Rychlost odpařování:   Nestanoveno. 
Rozpustnost ve / mísitelnost s 
vodou:     Úplná. 
Rozdělovací koeficient:  
n-oktanol/voda:    Nestanoveno. 
Viskozita 
Dynamická:     Nestanoveno. 
Kinematická:    Nestanoveno. 
Další Informace             Žádné další relevantní informace nejsou k dispozici. 

                

 
 

 

ODDÍL 10: Stálost a reaktivita   

             
Reaktivita 
Chemická stabilita:   
Výrobek je stabilní při skladování a manipulaci podle pokynů.  
Tepelný rozklad / podmínky, kterých je nutno se vyvarovat:  
Výrobek je stabilní, pokud se používá, jak je předepsáno. Neskladujte při vysokých teplotách (> 30 °C), aby se 
zabránilo zhoršení kvality materiálu nebo nárůstu tlaku. Vyhněte se nízkým teplotám (< 10 °C), aby se zabránilo 
vzniku krystalizace. 
Materiál je citlivý na mráz. 
 

Možnost nebezpečných reakcí   
Kontakt se silnými redukčními činidly (a alkáliemi). 
 

Podmínky, kterým je třeba zabránit   
Chraňte před teplem/jiskrami/otevřeným plamenem a jinými zdroji zažehnutí. Zabraňte vypařování v nevětraném 
prostředí. Chraňte před teplem a přímým slunečním zářením. Chraňte před mrazem. 
 

Neslučitelné materiály 
Mírně korozivní pro kovy. 
 

Nebezpečné produkty rozkladu  
Nevznikají žádné nebezpečné produkty rozkladu při skladování za normálních podmínek. V případě zahřívání nebo 
spalování se mohou uvolňovat dráždivé nebo jedovaté páry, jako jsou oxidy dusíku a oxidy fosforu. 

          

 
 

ODDÍL 11: Toxikologické informace  

               



Bezpečnostní list 
podle 1907/2006/ES, článek  31 

Strana: 7/10 
 
Datum vydání: 08.10.2020                                   verze č.: 1.1                                           Datum revize: 08.02.2012. 

 
Název výrobku:   CANNABOOST Accelerator  
 

 

Informace o toxikologických účincích 
Akutní toxicita ze složek:   

Zařazení relevantní hodnoty LD/LC 50: 

Informace o výrobku: 7664-38-2 Kyselinu fosforečnou 

Orální 
Inhalace 
Dermální 

LD50 
LC50 (1 h) 
LD50 

2000 mg/kg (krysa) (OECD 423) 
3846 mg/l (krysa) (OECD 403) 
2740 mg/kg (králík)  

 
Následující hodnocení zdravotních rizik je založeno na posouzení jednotlivých 
složek ve výrobku.  
Primární dráždivý účinek: 
na kůži:  
Dráždí kůži a sliznice. 
na zrak:   
Dráždivý / žíravý účinek. 
 
Mutagenita v zárodečných buňkách: 
Neklasifikováno. 
Reprodukční a vývojová toxicita: 
Neklasifikováno. 
Senzibilizace:  
Nejsou známy žádné senzibilizující účinky. 
Účinky CMR (karcinogenita, mutagenita a toxicita pro reprodukci): 
Neklasifikováno. 
Další informace: 
Žádné další relevantní informace nejsou k dispozici. 

 

 
 

 

ODDÍL 12: Ekologické informace 

 
Toxikologické informace 
Ekotoxicita ze složek:     

Toxicita pro vodní prostředí: 

Informace o výrobku: 7664-38-2 Kyselinu fosforečnou 

Ryby 
Buchanka  
Řasy 
Baktérie 

LC100 (96 h) 
EC50 (96 h)  
EC50  
EC50  

3 - 3,25 mg/l (bluegill sunfish) 
> 100 mg/l (daphnia magna)  
- 
- 

       
Následující hodnocení ekologických rizik je založeno na posouzení jednotlivých 
složek ve výrobku.  
 

Perzistence a rozložitelnost   
Částečně anorganické a předpokládá se částečná biologická odbouratelnost v dlouhodobém horizontu.  
 

Chování ve složkách životního prostředí 
Bioakumulační potenciál:  
Nepředpokládá se bioakumulace v organismech. 
Mobilita v půdě:  
Žádné další relevantní informace nejsou k dispozici.          
                          

Další ekologické informace 
Všeobecná informace: 
Třída nebezpečnosti pro vodní prostředí 1 (německé nařízení) (Vlastní hodnocení): nepatrně nebezpečné pro vodní 
prostředí. Nevypouštějte nezředěný do podzemních vod, povrchových vod nebo kanalizace.  
                

Výsledky posouzení PBT a vPvB   



Bezpečnostní list 
podle 1907/2006/ES, článek  31 

Strana: 8/10 
 
Datum vydání: 08.10.2020                                   verze č.: 1.1                                           Datum revize: 08.02.2012. 

 
Název výrobku:   CANNABOOST Accelerator  
 

 
Směs nesplňuje všechna kritéria hodnocení pro perzistenci, bioakumulaci a toxicity, a proto není považována za 
látku PBT nebo vPvB. 
 

Jiné nepříznivé účinky  
Žádné údaje. 

 

 
 

ODDÍL 13: Pokyny pro odstraňování 

 
Způsoby nakládání s odpadem 
Doporučení:  
Může být předán do kontrolované spalovny odpadů, která funguje v souladu s místními předpisy. 
Nařízení ES pro likvidaci odpadů (EWC): 
06 10 02* ODPADY Z ANORGANICKÝCH CHEMICKÝCH PROCESŮ, Odpady z výroby, zpracování, distribuce a 
používání dusíkatých sloučenin z chemických procesů zpracování dusíku a z výroby hnojiv; odpadu obsahujícího 
nebezpečné látky. 
 

Kontaminované obaly 
Doporučení:  
Odstranění podle příslušných předpisů. Vyprazdňujte obaly opatrně. Ne kontaminujte půdu, vodu či životní prostředí 
odpadními nádobami. Dodržujte místní předpisy, pokud se týče využití nebo odstranění odpadů. 

                   
 
 

 

ODDÍL 14: Informace pro přepravu 

            

Pozemní přeprava ADR/RID (přeshraniční)  
Třída ADR/GGVSEB:   Není nebezpečným zbožím ve smyslu dopravních předpisů. 
Identifikační číslo nebezpečí: - 
Číslo OSN:     - 
Obalová skupina:   - 
Označování:     - 
Zvláštní označení:   - 
Příslušný název OSN pro zásilku:  
    - 
Kód omezení pro tunely:  - 

Vnitrozemská plavba ADN/ADR          
ADN/R-třída:     - 
Číslo OSN:      - 
Vedlejší nebezpečí 
Nebezpečnost pro životní prostředí: 

   - 
Vlastnosti CMR:   - 
Schopnost plout:  - 

Námořní doprava IMDG 
IMDG-třída:     -            
Číslo OSN:     - 
Označování:    -            
Obalová skupina:    -           
Číslo EMS:     -            
Látka znečišťující moře:   - 
Správný technický název:  - 
Letecká přeprava ICAO-TI a IATA-DGR 
ICAO/IATA-třída:  -          
Číslo OSN:     - 
Označování:    -           
Obalová skupina:  -          



Bezpečnostní list 
podle 1907/2006/ES, článek  31 

Strana: 9/10 
 
Datum vydání: 08.10.2020                                   verze č.: 1.1                                           Datum revize: 08.02.2012. 

 
Název výrobku:   CANNABOOST Accelerator  
 

 

Správný technický název:  - 

 
Nebezpečnost pro životní prostředí    
Ne. 

 
Zvláštní bezpečnostní opatření pro uživatele  
Žádné.             
 

Hromadná přeprava podle přílohy II MARPOL 73/78 a předpisu IBC 
Žádné další relevantní informace nejsou k dispozici.  
 

 
 

 

ODDÍL 15: Informace o předpisech 

            

Nařízení týkající se bezpečnosti, zdraví a životního prostředí/specifické právní 
předpisy týkající se látky nebo směsi 
Národní předpisy: - 
 
Nařízení a směrnice ES, které ovlivní tuto směs (dosud ani přímo ani nepřímo uvedené): 
Směrnice 89/686/EHS  Osobní ochranné prostředky. 
Směrnice 98/24/ES  Rizika spojená s chemickými činiteli používanými při práci. 
Nařízení 2003/2003/ES  Týkajících se hnojiv. 
 

Posouzení chemické bezpečnosti  
Posouzení chemické bezpečnosti nebylo provedeno. 
 

 
 

ODDÍL 16: Další informace 

  
Tyto informace jsou založeny na současném stavu našich poznatků. Neměly by být považovány za záruku 
charakteristiky přípravku, ani za vytvoření právně platného smluvního vztahu. 
 

Seznam příslušných H a EUH vět z části 2 a 3     
H314   Způsobuje těžké popálení kůže a poškození očí. 

 
Historie dokumentu 
Vytištěno dne:   8 října 2020. 
Předchozí vydání: 08.02.2012 
Verze:                  1.1. 
Změnit:    Směrnice 67/548 / EHS a / nebo 1999/45 / ES uplynula, odkazy byly odstraněny. 
   Název složky. 
 
Zkratky a akronyma: 
ADR:   Accord européen sur le transport des marchandises dangereuses par Route   
  (European Agreement concerning the International Carriage of Dangerous Goods by Road)  
RID:   Règlement international concernant le transport des marchandises dangereuses par chemin de fer (Regulations Concerning  
  the International Transport of Dangerous Goods by Rail)      
IMDG:   International Maritime Code for Dangerous Goods          
IATA:   International Air Transport Association 
IATA-DGR:  Dangerous Goods Regulations by the "International Air Transport Association" (IATA) 
ICAO:   International Civil Aviation Organization 
ICAO-TI:   Technical Instructions by the "International Civil Aviation Organization" (ICAO) 
P:   Marine Pollutant 
GHS:   Globally Harmonized System of Classification and Labelling of Chemicals 
CAS:   Chemical Abstracts Service (division of the American Chemical Society) 
EC50:   Half maximal effective concentration 
LC50:   Lethal concentration, 50 percent 
LD50:   Lethal dose, 50 percent 
OEL:   Occupational Exposure Limit 



Bezpečnostní list 
podle 1907/2006/ES, článek  31 

Strana: 10/10 
 
Datum vydání: 08.10.2020                                   verze č.: 1.1                                           Datum revize: 08.02.2012. 

 
Název výrobku:   CANNABOOST Accelerator  
 

 
NOEC:   No Observed Effect Concentration 
vPvB:  Very Persistent and Very Bioaccumulative 
PBT:  Persistent, Bioaccumulative and Toxic substance 
EWC:  European Waste Catalogue 
TWA:  Time-Weighted Average, limit value pertaining to the MAC value 
DNEL:  Derived No-Effect Level 
DMEL:  Derived Minimal Effect Level 
PNEC:  Predicted No-Effect Concentration 

 

 


